Concessionem insuper, quam idem Thomas fecit priori 
de Wombrugge et dictis canonicis de libero ingressu et 
egressu in boscum suum de Ketteleg cum carectis et cartis 
suis et eorum operariis, ad petram frangendam et capiendam 
in quareria sua in nemore memorato. Donationem, &c. 
quas Henricus de Wodehouse fecit Deo et luminari beat® 
Mari® et beati Leonardi de Wombrugg de sex denariis 
redditus et terra quam emit de Ricardo de Stapunhull. Do¬ 
nationem, &c. quas Alex, dominus de Lopinton fecit Deo 
et canonicis prmdictis, &c. de ecclesia de Lopinton. Con¬ 
cessionem etiam, &c. quas Ric. de Lopinton fecit, &c. quod 
ipsihabeant et percipiantomne genus bosci in singulis boscis 
et moris suis ad dictam villam de Lopinton spectantibus, ad 
omnia ®dificia sua facienda, et ad omnia necessaria sua ha¬ 
benda, sine visu et licentia sui vel forestariorum suorum : et 
liberam communam pasturam ad omnimoda averia sua et 
hominum suorum infra feodum de Lopinton, et warectis in 
brueriis, in boscis, in mariscis, in defensis, et in omnibus 

* Num. I. 
b “ Prioratus de Wombrige in Com. Salop. 

“ Temporalia . . . . . .621. 19s. Of. 
Spmtualia . . . . . . . 9/. 16*. 8 d. 
“ Summo totalis valoris tam spiritualium quam 

temporalium.721. 15s. fid. 
Sumina totalis reprisarum .... 7/. 8s. 4d. 

“ Et remanet clare . . . 651. 7s. 4d.” 
c Tanner says, “ Vide Processum electionis Johannis de Walforde 

in priorem post-mortem Johannis de Lawley, A.D. 1373, in bibl. Har- 
leiana, MS. 2179. fol. 148. Rf.gistrum hujus Prioratus penes .... 
apud Trentham. In libro Litchfeldensi penes Petrum Le Neve arm. 
Norroy, fol.^ 5. cartam regis Hen. II. donantis eccl. de Sutton: appro- 
priationis ejusdem ecclesia instrumenta per Hugonem et Galfridura 
episcopos Coventr. Cartam Alexandri dom. de Lopington donantis eccl. 
de Lopinton cum appropriatione ejusdem per Alex. Coventr. episc. 
A.D. 1231. et per llogerum episcopum, A.D. 1258. Pat. 40 Hen. III. 
m. 10. quod Madocusde Sutton possit pro tribus annis concedere priori 

terris et tenements et pratis ; et etiam in omnibus pasturis 
ad ipsum vel h®redes suos pertinentibus ubicumque averia 
sua dominica pascunt, et omnes porcos suos et hominum 
suorum de feodo de Lopinton quietos de pannagio in om¬ 
nibus boscis et moris ad feodum prmdictum pertinentibus. 

Concessionem, &c. quas idem Ricardus fecit, &c. de 
ecclesia de Lopinton et jure advocationis ejusdem. Dona¬ 
tionem, &c. quas Walterus de Dunstanvil fecit Deo et ca¬ 
nonicis pr®dictis de Leiis Aynulfi, cum pertinentiis in puram 
et perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas idem 
Walterus fecit, &c. de duobus molendinis qu® habuit in 
manerio suo de Ideshale, cum tota sequela hominum suorum 
de dicto manerio, et cum libero cursu aqu® ex quacunque 
parte manantis; et cum reparatione stagnorum, quotiens 
opus fuerit. Donationem, &c. quas Walterus de Donstan- 
vil tertius fecit, &c. de molendinis de Grenhull, cum situ 
loci, et tota sequela ejusdem vill® de Grenhull, et viis un- 
dique ad idem molendinum ducentibus, ad quoscumque ho¬ 
mines illuc accedere volentes, cum stagno et cursu aqu®, et 
piscaria in eadem aqua a vado de Kyngford usque ad pr®- 
dictum molendinum, tam ad exclusas, quam quocumque 
alio loco infra pr®dictas metas ; et etiam quod possint ter¬ 
rain fodere et capere ex utraque parte aqu® ad reparationem 
stagni et molendini prmdictorum, quotiens sibi placuerit, et 
si necesse fuerit distringere homines de Grenhull, sequelam 
ad idem molendinum debentes, si de sequela in aliquo de- 
liquerint, quousque inde sibi fuerit satisfactum. Dona¬ 
tionem, &c. quas idem Walterus fecit, &c. de uno assarto 
cum pertinentiis quod Gilbertus Bluet de ipso tenuit; et de 
una acra bosci juxta illud assartum, cum housebote et hai- 
bote et acquietancia pannagii in omnibus boscis forinsecis ad 
manerium de Ideshale pertinentibus. 

Donationem, &c. quas idem Walterus fecit, &c. de una 
placea terr® et bosci, in nemore suo juxta assartum Johannis 
de Stivinton. Donationem, &c. quas idem Walterus fecit, 
&c. de tota parte sua illius nemoris, quod fuit in calengia 
inter ipsum et Thomam Tuschet. Donationem, &c. quas 
idem Walterus fecit, &c. de tota ripa sua cujusdam rivuli 
currentis inter boscum eorundem canonicorum et boscum 
suum de Snelleshull; et de licentia stagnum faciendi, et ip- 
sius stagni attachiamentis et agistamentis aqu® super terram 
suam de Stamford et Watlingestrete, et terram capiendi 
super terram suam ad dictum stagnum faciendum et repa- 
randum, quociens opus fuerit. Donationem, &c. quas Ro- 
bertus de Monteforti fecit, &c. de ilia terra quam incluse- 
runt in bosco de Wyk, in loco qui vocatur Ernulphurste, et 
de una placea terr® in eodem bosco. Donationem, &c, quas 
Thomas fil. Rogeri Gehst de Legh, fecit, &c. de una nocha 

de Wombridge manerium suum de Sutton, sed nullo modo id alienare 
priori sub forisfactura. Cart. 12 Edw. II. n. 24. pro xxx. acris terr* in 
Wombridge assartandis, cum recit. aliarum terraruin et ecclesiaruiu 
huic Ccenobio spectantium.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. p. 261. Rot. Hundr. vol. ii. 
pp. 54, 55, 56, 57, 76, 79. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office are, 
I. De Elizabeth Chorleton vidua occasionato ad ostendendum 

quo titulo tenet silum nuper Prioratus de Wombridge et al. terr.— 
Paseh. Rec. 9 Eliz. rot. 41. 

II. De Eliz. Chorleton vidua occ. ad faciend. Regin* fidelitatem 
pro nuper Prioratu de Wombridge et al. tenementis qu* ipsa tenet pro 
termino vitae.—Hil. Rec. 10 Eliz. rot. 11. 

d Cole, MS. xxvi. fol. 249. 
0 Cole, vol. xxvii. fol. 85 b. says, “ In Sheffnal Church Co. Salop, 

is this Inscription: 
‘ Here lyeth the body of Tho. Forster sometime Prior of Wom¬ 

bridge, Warden of Tonge, and Vicar of Idsall, A.D. 1520.”’ 
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terrse in Legh. Donationem, &c. quas Hugo de Halghton 
fecit, &c. de uno molendino in Halghton. Donationem, &c. 
quas Osbertus filius Willielmi dominus de Surchelege fecit, 
&c. de una placea terrae cum pertinentiis in feodo de 

Surcheleg. 
Donationem, &c. quas Thomas de Brocton fecit, &c. 

de quinque solidatis et sex denariatis annui redditus, et de 
dimidia virgata terrae cum pertinentiis in Legh prioris. 
Donationem, &c. quas Rogerus Mussun fecit, &c. de capella 
de Hupitona. Donationem, &c. quas Alianora filia Rogeri 
Mussun de Hopitone fecit de tota terra sua quam habuit 
in Opintone cum omnibus suis pertinentiis in boscis et plants, 
in pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et molendinis, 
et in omnibus aliis locis infra manerium de Opinton quoquo 
jure spectantibus. Donationem, &c. quas Dunota antiquior 
filia Alanorae de Uppiton fecit, &c. de tota parte terrae suae, 
quam Alanus de Suggedon tenuit in Uppiton; et de toto 
jure haereditario, quod sibi vel haeredibus suis accidere po- 
terit infra eandem villam et extra. Donationem, &c. quas 
Amicia filia Alianorae, quondam uxor Rogeri Moyson fecit, 
&c. de tota parte terrae suae, quam Alanus de Suggeden 
tenuit in Uppiton, et de duobus denariis redditus quos Will. 
Sibern eidem Amiciae reddere solebat; et de toto jure suo 
haereditario, quod sibi aliquo modo pertinuit seu pertinere 
poterit in eadem villa. Donationem, &c. quas Dionisia 
filia Alianorae de Uppiton fecit, &c. de tota parte sua terra- 
rum, quas Alanus de Suggedon, Robertus le Buie, Robertus 
filius Reineri et Will. Forestarius tenuerunt in Uppiton cum 
redditibus et caeteris pertinentiis suis ; ac toto jure suo, quod 
sibi accidere poterit infra praedictam villam et extra. 

Donationem, &c. quas Meydocus filius Rogeri Mos- 
soun de Hopinton fecit, &c. de tota parte sua in Wychele, 
cum omnibus pertinentiis suis; et cum tota parte sua bosci 
vasti, et molendini de Opinton. Donationem, &c. quas Si- 
billa filia Rogeri Musson quondam domini de Opinton, fecit, 
&c. de tota parte terrae suae cum pertinentiis in Wychele; et 
de tota parte sua bosci de Opinton, et molendini ejusdem 
villae; et tota parte sua de Brodmedue et Bertelmesmedue. 
Donationem, &c. et quas Yseode Muissun uxor Willielmi 
Marescalli fecit, &c. de tota parte terrae suae in Wychele cum 
omnibus pertinentiis, &c. in pratis et pascuis, See. quae per¬ 
tinent ad terram de Upinton. Donationem, &c. quas Dio- 
nisia filia Rogeri Mussun, uxor quondam Willielmi de 
Longenalre fecit, &c. de tota parte terrae suae cum pertinen¬ 
tiis suis in Wychele. Donationem, &c. quas Isabel filia 
Rogeri Mussun fecit, &c. de tota parte terrae suae in Wy¬ 
chele cum omnibus pertinentiis et libertatibus, quae pertinent 
ad terram de Opinton. Donationem, &c. quas Alicia filia 
Rogeri Muisun, uxor Adae de Cherleton fecit, &c. de tota 
parte terrae suae cum pertinentiis in Wychele. Donationem, 
&c. quas Adam de Cherleton fecit, &c. _ de tota ilia parte 
terrrae in Wichele, quam emit Ameidus fil. Rogeri Muisun. 
Donationem, &c. quas Petronilla filia Rogeri Mussun fecit, 
&c. de tota parte terrae suae cum pertinentiis in Wichele. 
Donationem, &c. quam Juliana filia Rogeri Muisun fecit, 
&c. de tota parte terrae suae cum pertinentiis in Wichele. 
Donationem, &c. quas eadem Juliana fecit, &c. de tota parte 

sua de Berthelewellemedue. 
Donationem, &c. quas Hugo de Buckeburi fecit, &c. 

de dimidia virgata terrae cum pertinentiis in Uppiton. Do¬ 
nationem, &c. quas Hugo dominus de Beckebuii fecit, &c. 
de tota parte sua cum pertinentiis in Wichele. Donationem, 
&c. quas Alex, filius Raineri de Novo Burgo fecit, &c. de 
tota parte terrae suae cum pertinentiis in Wichele. Dona- 
tionem, &c. quas Will. Dod fecit Deo et dictis canonicis, &c. 
de tota parte sua vivarii et molendini de Hopiton, et de 
quinque solidis annui redditus quos recipere consuevit de 
Howel de Hopyton, et de duobus solidatis annui redditus, 
quos similiter recipere consuevit de Hamundo de Hopiton. 
Donationem, &c. quas Cecilia filia Rogeri Muisun fecit, &c. 
de tota crofta quam Wil. Marescallus sponsus ejus et ipsa 
tenuerunt. Donationem, &c. quas Henricus Pan ton et 
Alicia uxor ejus fecerunt, &c. de dimidia virgata. et dimidia 
noca cum pertinentiis in Uppinton, et de duodecim denariis 
annui redditus in eadem villa. Donationem,. &c. quas Fe¬ 
licia de Opiton fecit, &c. de tota parte sua prati quam habuit 
in dominico prato de Opinton, videlicet in Berthelamesme- 
due, et Holemaresmedue, et de illo redditu duodecim dena- 
riorum, quern Wil. Sibarn aliquando de se tenuit in Opinton. 
Donationem, &c. quas Alanus filius Nicholai de Oppinton 

fecit, &c. de tota parte sua, quam habuit in quodam prato 
quod vocatur le Mose, et de una acra terrae et dimidia in 
Oppinton. Donationem, &c. quas Johannes Coli, unus de 
liberis tenentibus de Opinton fecit, &c. de tota parte quam 
habuit in quodam prato in Opinton quod vocatur la Mose, 
et de tota parte sua in Holemere et Brademedwe. 

Donationem, &c. quas Will. Sibern fecit, &c. de tota 
terra sua, cum pratis et pertinentiis, quam habuit infra vil¬ 
lam de Hopiton, et extra, et cum tota parte sua molendini 
de Hopiton. Donationem, &c. quas Ric. de Bruges fecit, 
&c. de tribus acris terrae cum pertinentiis in Hopinton. 
Donationem, &c. quas idem Ric. fecit, &c. de tota parte sua, 
quam habuit in quodam prato, quod vocatur la Mose. Do¬ 
nationem, &c. quas idem Ric. fecit, &c. de tota parte sua de 
prato de Brethewellesmedewe, et de tota parte sua de prato 
inter vadia juxta viam qua vadit de capella de Opiton, usque 
ad grangiam de Hiccholehe. Donationem, &c. quas idem 
Ric. fecit, &c. de tota parte prati, quam habuit in quodam 
prato, quod vocatur Holemere, et de duabus acris terrae in 
Hopiton. Donationem, &c. quas idem Ric. et Sibilla uxor 
ejus fecerunt de duabus selionibus terrae cum pertinentiis in 
Uppiton. Donationem, &c. quas idem Ric. fecit, &c. de 
tota parte prati, quam habuit in Brademedewe. Donationem, 
&c. quas Sibilla filia Rogeri Moissun, quondam uxor Ri- 
cardi de Bruges fecit, &c. de tota parte sua in Barthole- 
medewe, et de pratello suo, quod jacet inter duo vadia super 
ripam inter Uppiton et Wichelee, et de uno selione apud 
Gatehelle. Donationem, &c. quas Ricardus de Bruges fecit, 
&c. de tota parte terrae suae, cum pertinentiis in Wichele. 

Donationem, &c. quas Adam de Opinton fil. quondam 
Willielmi Porcionarii in ecclesia de Wroccestre, fecit, &c. 
de parte duorum dimidiorum frendellorum in quodam prato, 
quod vocatur la Mose. Donationem, &c. quas Robertus 
dominus de Wodecota fecit, &c. de toto nemore suo quod 
emit de domino Thoma de Constentin. Relaxationem, &c. 
quas Henr. filius Aliciae de Bourton fecit fratri B. tunc 
priori de Wombrugg et ejusdem loci conventui, de toto jure 
suo et clameo, quod habuit vel habere potuit in dimidia 
virgata terrse, quam emit de Alicia matre sua in Opinton. 
Donationem, &c. quas Hamundus de Alderescote fecit, &c. 
de tota terra sua, cum omnibus aedificiis suis et gardino, 
quam quidem terram habuit infra villam de Hopyton et 
extra, et de novem acris terrae cum pertinentiis quas idem 
Hamundus emit de Alianora Mussun, Ricardo Corebrond, 
Ricardo de Bruges et Will. Sibern. Donationem, &c. quas 
Ric. Corbront de Opinton fecit, &c. de tota parte sua de 
prato de la Longemare, et de tota parte sua de Holemare in 
Opintone. Donationem, &c. quas Howel fil. Griffini de 
Sutton fecit, &c. de ilia dimidia virgata terrae, quam tenuit 
de Will. Dod in Hupiton. Donationem, &c. quas Will. fil. 
Willielmi de Hagemon fecit, &c. de una dimidia virgata 
terrae cum pertinentiis in Hopyton. Concessionem, &c. 
quas Engelardus fil. Roberti de Pichford fecit, &c. de tribus 
nocis terrae cum pertinentiis in Oppitona. 

Donationem, &c. quas Philippus filius Ricardi de Hun- 
tinton, et Isabella filia Alianorae uxor ejus fecerunt, &c. de 
duabus acris terrse cum pertinentiis in Uppiton. Dona¬ 
tionem, &c. quas Philippus de Hundindon, et Isabella uxor 
ejus fecerunt, &c. de uno mesuagio super le Colder in Upin¬ 
ton, cum uno selione. Donationem, &c. quas Ric. de 
Chesthul fecit, &c. de tota parte terrae suae, cum pertinentiis 
in Wichele. Concessionem etiam, quam Rogerus de la 
Sale, Ric. del Bury, et Ric. Corbrond de Opinton fecerunt, 
&c. de quinque particulis bosci in Opinton. Donationem, 
&c. quas Galfridus Griffin fecit, &c. de tota terra sua cum 
omnibus aedificiis suis et redditibus et hominibus, quam 
habuit infra villam et extra, in toto tenemento de Cherinton, 
et cum prato quod habuit de Will, de Eton, et cum prato 
et cultura et pastura quae habuit de feudo de Erchalewe, et 
cum piscaria desuper pontem, et cum prato et cultura in 
Gorstes, et cum prato de Menemedewe, et cum cultura de 
Sidenhale, et cultura de Wetebuttes, et cultura de Yvene- 
dich, cum omnibus pertinentiis suis infra villam de Cherinton 
et extra. Remissionem, &c. quas Bertramus Griffin fecit, 
&c. de toto jure et clameo quod habuit in villa de Cherinton 
et de omnibus terris et tenementis quae Galfridus Griffin 
frater ejus dedit praedictis priori et canonicis infra eandem 
villam et extra. Donationem, &c. quas Will. fil. et haeres 
Adae de Cherinton fecit, &c. de duabus virgatis terrae, cum 
pertinentiis in Cherinton, cum toto jure quod habuit vel 
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habere potuit in feodo pr®dict® villae de Cherinton. Do¬ 
nationem, &d. quas Johannes le Bret, fiJ. Radulphi le Bret 
fecit, &c. de una virgata terr® cum pertinentiis in Cherinton, 
una cum incremento trium acrarum terrae in eadem villa. 
Donationem, &c. quas Rogerus Extraneus fecit, &c. de 
quatuor acris terrae de vasto suo de Erchelewe. Donationem, 
&c. quam Paganus de Cherinton fecit, &c. de una dimidia 
virgata terrae cum pertinentiis in Cherinton. 

Donationem, &c. quas Thomas dominus de Cherinton 
fil. Ricardi domini ejusdem villae fecit, &c. de tota piscaria 
sua, cum pertinentiis de Cherinton, quae est super aquam de 
Mees, cum pratello suo ibidem. Donationem, &c. quas 
Thomas de Cherinton fecit, &c. de una dimidia virgata terr® 
cum pertinentiis in Cherinton. Donationem, &c. quas Wal- 
terus de Hupiton fecit, &c. de prato suo de dominio suo, 
cum pertinentiis, quod vocatur Eilmersheia. Concessionem 
etiam, &c. quas Radulfus Extraneus fecit, &c. de quodam 
prato et mora, a piscaria Ricardi domini de Cherinton usque 
ad vadum. Dimissionem, &c. quas Thomas Corbet domi¬ 
nus de Adeleye fecit, &c. de homagiis, serviciis, et de uno 
obolo argenti, vel uno pari albarum cirotecarum de precio 
unius oboli annui redditus pro prato de Eton. Concessionem 
etiam, &c. quas Alarms Pantulf fecit, &c. de sex acris terr® 
cum pertinentiis in Tibriton. Donationem, &c. quas Ja¬ 
cobus filius Willielmi de Morton fecit, &c. de una virgata 
terr® cum pertinentiis in Tibriton. Donationem, &c. quas 
Alanus de Hedleya fecit, &c. de una hida terr® cum perti¬ 
nentiis in Cherintonia. Concessionem, &c. quas Will, de 
Hedlega fecit, &c. de tota terra de Shurlawa, quam tunc 
temporis Turstanus de Schurlawa, et Will, filius ejus, et 
Romerus nepos Odonis de Ercalwe tenuerunt per divisas in 
carta sua contentas; et de connnuna pastura totius manerii 
de Ercalwe ad propria averia eorundem canonicorum, et 
hominum suorum, quos habent in eodem manerio. Ac 
etiam de pessun in bosco de Ercalwe ad proprios porcos suos 
qui nutriti sunt in eodem manerio, et ad porcos hominum 
suorum de eodem manerio; ita scilicet quod eorum porci 
proprii quieti sint de pannagio, et de porcis hominum suo¬ 
rum recipiant praedicti canonici pannagium; sicut idem 
Willielmus et antecessores sui recipere consueverunt; necnon 
et de nona parte omnium rerum suarum qu® innovantur 
per annum, unde decima solet dari et debet. 

Donationem, &c. quas praedictus Will, fecit, &c. de 
tota terra de Podeford, cum omnibus pertinentiis suis, in 
bosco et piano, in pratis et pascuis, et omnibus locis infra 
villam et extra. Concessionem, &c. quam Will, dominus 
de Ercalwe filius et h®res domini Johannis de Ercalwe fecit, 
&c. prsedictis priori et conventui, ut possint se appruiare de 
vasto suo apud Swirlowe, in manerio de Ercalwe. Dona¬ 
tionem, &c. quas Johannes dominus de Ercalwe fecit, &c. 
de ilia cultura terrae, quae extendit se ab alba petra usque ad 
viridem viam, quae via extendit se versus Ercalwe. Conces¬ 
sionem, &c. quas idem Johannes fecit praedictis canonicis, 
videlicet, quod ipsi percipiant nonam partem totius bladi et 
feni sui omnium terrarum et tenementorura suorum infra 
dictum manerium de Ercalwe provenientem, praeterquam de 
terra de la More, quam emit de Hamone Pichard. Dona¬ 
tionem, &c. quas Will. Wiscart, fil. Baldewini Wiscart fecit, 
&c. de una virgata terrae, cum pertinentiis in Wilsidelond’ 
cum pratis, et cum communa pastura ad omnia averia sua 
de Shurlowe in toto tenemento de Wilsidelond, etcum libera 
pastura pro omnibus bobus suis de Shurlowe in omnibus 
defensionibus suis, tarn in pratis, quam in aliis pasturis qui- 
buscumque per totum tenementum suum de Wilsidelond. 
Donationem, &c. quas Will. Wiscart fecit, &c. de tribus 
aciis ten® cum pertinentiis in Wdsidelond. Concessionem, 
&c. quas \\ ill. de Hedleg fecit, &c. de tota mora sua sub 
vivano de Wilsithelond, sicut fossato includitur. Dona¬ 
tionem, &c. quas Adam de Bere de Soltedon fecit. See. de 
quodam prato quod habuit desuper molendinum de Longe- 
don, quod vocatur le Beremedone. Concessionem, Sec. quas 
Thomas de Mere fecit, &c. de tota parte terr® qu® ipsum 
contingebat in communi pastura sua de Cherington, quam 
Galfridus Griffin occupavit; et similiter de tota terra sua 
quam pr®fatus Galfridus occupavit in communi pastura sua 
infra dictam villam de Cherinton et extra, ubicumque fuerit 
occupata. Donationem, &c. quas Griffinus filius Jarefort 

oh fecit, &c. de tota terra sua cum pertinentiis et bosco de 
rSerdeleia in manerio suo de Suttona. 

Donationem, &c. quas Modocus dominus de Sutton 

fecit, &c. de una placea terr® cum pertinentiis in Sutton 
juxta cimiterium de Sutton. Donationem, &c. quas Mado- 
cus filius Griffini de Sutton fecit, &c. de quatuor solidis per- 
cipiendis de una dimidia virgata terr® de le Heamme, et de 
sex denariis percipiendis de prato de Bwbemere. Dona¬ 
tionem, &c. quas Madocus dominus de Sutton fecit, &c. de 
duobus solidatis redditus cum pertinentiis in Brocton, quas 
Elias Cocus solvere consuevit. Donationem, &c. quas Will. 
Cocus de Brocton fecit, &c. de una dimidia virgata terrae et 
uno mesuagio, et uno crofto cum pertinentiis in Brocton, 
cum una acra terr®, et cum sex denariatis redditus percipi¬ 
endis de h®redibus Radulfi de Santfort pro una dimidia 
virgata terr® in eadem vill. Donationem, &c. quas Ma¬ 
docus de Sutton fecit, &c. de duobus solidis redditus cum 
pertinentiis in Brocton, quos Adam atte Tuneshend reddere 
consuevit. Donationem, &c. quas Johannes de Brocton 
clericus fecit, &c. de tota terra sua, quam habuit vel aliquo 
jure habere potuit in villa de Brocton et extra. Donationem, 
&c. quas Rogerus Brusebon de Monte Gomeri fecit, &c. 
de quatuordecim acris terr® et dimidia cum pertinentiis in 
Brocton. Donationem, &c. quas Rogerus filius Nicholai 
Brusebon de Monte Gomeri fecit, &c. de octo acris terr® 
cum pertinentiis in Brocton. Donationem, &c. quas idem 
iogerus fecit, &c. de tota parte prati sui et tribus nocatis 

terr® in la Brodemedewe de Brocton. Concessionem, &c. 
quas idem Rogerus fecit, &c. de quodam mesuagio et crofto 
adjacente in dicta villa de Brocton. Donationem, &c. quas 
Ric. fil. Edith® de Brocton fecit, &c. de quinque acris terr® 
cum peitinentiis in Brocton. Donationem, &c. quas Rogerus 
Beg, de Brocton fecit, &c. de medietate totius crofti sui et 
de tota ilia terra, quam Ric. fil. Edith® de Brocton tenuit 
infia villam et extra cum sedificiis, et curtilagio, et crofto 
incluso; et cum tribus acris terr®, cum pertinentiis in eadem 
villa. 

Donationem, &c. quas Fulco Extraneus fecit, &c. de 
uno mesuagio, cum orto et crofto, et cum medietate crofti 
palmerii, cum dimidia virgata terr®, et cum dimidia noca 
terr® et pratis et omnibus pertinentiis suis infra villam de 
Brocton et extra. Donationem, &c. quas Will. fil. et h®res 
iogen Beg de Brocton fecit, &c. de duabus acris terr®, cum 

pertinentiis in Habynhull. Donationem, &c. quas Will, 
xussel fecit, &c. de quatuor acris terr® cum pertinentiis in 

Brocton. Donationem, &c. quas Rich, le Veyelare de 
Brocton fecit, &c. de tota parte prati sui in Brodemedewe, 
cum una acra terr®, cum pertinentiis in Habenhull. Do¬ 
nationem, &c. quas Will. Beg de Brocton fecit, &c. de quin¬ 
que acris terr® cum pertinentiis in Brocton. Donationem, 
&c. quas Elias Cocus de Brocton fecit, &c. de tribus acris* 
terr®, cum pertinentiis in Brocton. Donationem, &c. quas 
idem Elias fecit, &c. de una acra terr® cum pertinentiis in 
Brocton. Donationem, &c. quas Elias filius Roberti de 
reckenham fecit, &c. de tribus acris terr® cum pertinentiis 
in Brocton. Donationem, &c. quas Nich. fil. Walteri de 
Gienhull, et Alicia uxor ejus, fecerunt, &c. de una acra 
terr® cum pertinentiis in Brocton. Donationem, &c. quas 
Johannes Idchel fecit, &c. de una acra terr® cum pertinen- 
tiis. in Biocton. Donationem, &c. quas Philippus Burnel 
fecit, &c. de quindecim solidis annui redditus cum pertinen- 
tns in Brocton. Concessionem, &c. quas Matildis filia Hen- 
nci Cai pentarii, fecit, &c. de una acra terr® cum pertinen¬ 
tiis in Brocton. 

Donationem, &c. quas Robertus de Hengelond fecit, 
&c. de uno selione terr® cum pertinentiis in Brocton. Do¬ 
nationem, &c. quas Henr. Yw fecit, &c. de una acra terr® 
cum pertinentiis in Brocton. Concessionem, &c. quas Will. 
Cude, et Isabella uxor ejus fecerunt, &c. de octo acris terr® 
et dimidia cum pertinentiis in Brocton, in escambium pro 
decern acris in eadem villa. Donationem, &c. quas Nich. 
Pym fecit, &c. de septem acris terr® cum pertinentiis in 
Brocton, in escambium pro aliis terris in eadem villa. Do¬ 
nationem, &c. quas Rogerus Donniger fecit, &c. de uno 
mesuagio cum crofto et curtilagio, et quatuordecim acris 
terr® et dimidia cum pertinentiis in Brocton. Donationem, 
otc. quas Henr. de Ideshale capellanus fecit, &c. de tota 
terra cum pertinentiis, quam habuit in Brocton de dono 
Rogen Donnig. Donationem, &c. quas Galiena sponsa 
Kogen Muissun fecit, &c. de una dimidia virgata terr® cum 
pertinentiis in Hedingtona. Donationem, &c. quas Johanna 
quondam uxor Hugonis de Beckebury fecit, &c. de una 
dimidia virgata terr® cum pertinentiis in Hadington. Do- 
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nationem, &c. quas Ric. dominus de Grenhull fecit, &c. de 
duabus diraidiis virgatis terras, cum pertinentiis, cum uno 
prato, quod appellatur pratum Alani, et cum una cultura 
terrae, cum pertinentiis quas propinquior est campo de 
Brocton. 

Concessionem, &c. quam idem Ric. fecit pradictis ca- 
nonicis; videlicet quod ipsi averia sua et assignatorum suo- 
rum pascant in pratis suis cum fena fuerint levata, et in 
omnibus culturis suis; una cum averiis suis, cum fructus 
fuerint ablati, et in caeteris communibus pasturis. ubicumque 
sua propria averia pascunt vel pascere consueverunt, et quod 
iidem prior et canonici capiant petram in omnibus quarreris 
suis, ubi melius fuerit super tenementum suum ad omnia 
sua agenda ; et quod eant cum bigis et carris, et caeteris fal- 
leris super tenementum suum de Grenhull. Et etiam quod 
praedicti canonici et successores et assignati sui, liberi sint et 
quieti a sequela curiae suae, quod ibidem non accedant, nisi 
eis placuerint et commodum suum fuerit; et quod si praedicti 
canonici et successores vel assignati sui erga ipsum Ricardum 
vel baeredes suos in aliquibus delinquant, vel per servientes 
suos vel per averia sua injuriose pascentia, vel alio quocum- 
que modo fuerint, non libebit dicto Ricardo vel haeredibus 
suis namium sumere vel vadimonium, nec averia sua impar- 
chiare, set in curia dictorum canonicorum et successorum 
eorundem super tenementum suum, justicia mediante, illud 
delictum emendabunt. Donationem, &c. quas Will, de 
Riccon fecit, &c. de duabus acris terrae, cum pertinentiis, 
jacentibus inter terram praedictorum canonicorum, quam 
habent de dono Ricardi de Grenhull. Donationem, &c. 
quas Ric. filius Edithae de Brocton fecit, &c. de duabus acris 
terrae et dimidia cum pertinentiis in Brocton, et de tertia 
parte omnium pratorum suorum pertinentium ad unam di- 
midiam virgatam terra in eadem villa. Donationem, &c. 
quas Philippa Maubranch fecit, &c. de tota terra sua in 
Wichio, quam Thomas Baseet maritus suus ante obitum 
suum emit de Raginaldo capellano. Donationem, &c. quas 
Ric. Knoilin clericus fecit, &c. de quatuor summis salis con- 
tinentibus quadraginta bullones pro dimidia salina sua. Do¬ 
nationem, &c. quas Ric. del Bury de Opinton fecit, &c. de 
una dimidia virgata terrae, et novem acris terra cum perti¬ 
nentiis in Opinton, cum prato suo dela Mose, ratas habentes 
et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, &c. confirma- 

mus, sicut cartae et scripta donatorum praedictorum rationa- 
biliter testantur, &e. In cujus, &c. T. rege apud Ebor 
xv. die Martii. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Prioratus de Wombridge. 

Com’ Salop’ 

Cheryngton—Redd’ ten’ ad vol’ 
Tyberton—Redd’ un’ mes* 
Cheryngton—Firma grang’ et al’ terr’ 
Tyberton—Firma mes’ et terr’ 
Shyffenall—Redd’ ten’ ad vol’ . 
Priors Lye—Redd’ terr’ et cotag’ . 
Sutton Madock—Redd* terr’ 
Priors Lye—Firma terr’ mes’, &c. . 
Padforde—Firma un’ mes’ 
Atton Hyneheythe—Firma mes’ et terr’ . 
Broketon—Firma mes’ et terr’ . 
Idsall—Firma molend’ in parco 
Shiffenall—Firma molend’ 
Brotton—Redd’ mes’ et al’ 
Haryngton—Redd’ un’ mes’ 
Grendyll—Redd’ mes’ et terr’ 
Uppyngton—Redd’ ten’ ad vol’ . 
Uppyngton—Firma pastur’ voc’ Wyche- 
ley.